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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K56525207F

2. Data e Regjistrimit 25/03/2005
3. Emri i Subjektit MARINERO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/12/2004
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE 3 RAJONI , L. LEF SALLATA 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi detare , kryerjen e cdo procedure detare te 
nevojshme qe ka te beje me mosmarreveshje midis armatorit 
, organeve portuale ose institucioni shteteror ose privat, ose 
personi te trete, spedicion mallra te ndryshme.Kryerje 
analiza laboratorike, matje ,kolaudim te rezervuareve te 
karburantit, import-eksport dhe tregtim em shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshme , aktivitet ne fushen e 
turizmit, ndertim,projektim,prodhim materiale ndertimi, 
hotel-bar-restorant.
Mikel Hyskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2020                Deri: 17/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SadritDanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Rruga Nacionale Sarande-
Gjirokaster Km 7, Zona Industriale Vrion Sarande 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARINERO
E-Mail: financa@nisatel.al  
Telefon:  0682034923 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-029711-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/10
/2004

Numri i Vendimit:32647, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 28-12-2004 Emri i subjektit: "MARINERO" Forma ligjore:  sh.p.k. 
Data e themelimit: 23-12-2004 Kohezgjatja: mbi 20 vjet Selia: Lagja "Pavaresia", pallati 
1200, Vlore. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Agjensi detare , kryerjen e cdo procedure 
detare te nevojshme qe ka te beje me mosmarreveshje midis armatorit , organeve portuale 
ose institucioni shteteror ose privat, ose personi te trete, spedicion mallra te 
ndryshme.Kryerje analiza laboratorike, matje ,kolaudim te rezervuareve te karburantit, 
import-eksport dhe tregtim em shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme , aktivitet ne 
fushen e turizmit, ndertim,projektim,prodhim materiale ndertimi, hotel-bar-restorant. 
Perfaqesuesi ligjor: Sadrit Danaj Ortaket: Sadrit Danaj

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-9-YC-EH-14-12-20070016.pdf

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-571730-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.05.2011 per 
miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682034923")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sadrit Danaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/12/2004")            u be              ("26/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sadrit Danaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D2CA29-2D9A-466F-8D95-BECFB213FE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1607918A-124E-4E10-9058-008E4017CDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6182370A-864D-4A21-AC7D-C24B8FA6444E


3

08/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-902981-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.10.2012 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Nacionale Sarande-Gjirokaster Km 7, Zona Industriale Vrion Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541411-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.06.2014, ku 
eshte vendosur :1) shkarkimi nga detyra e administratorit te z.Sadrit Danaj dhe emerimi i 
administratorit te ri te shoqerise z.Mikel Hyskaj per nje afat pese vjeçar;2) emerimi i 
z.Mikel Hyskaj si person i besuar-perfaqesues i kuotave te z.Sadrit Danaj, i cili me 
nenshkrimin e akt-marreveshjes do te shnderrohet ne zoterues pasiv te ketyre 
kuotave.Depozitim i akt-marreveshjes "Per zoterimin pasiv te akioneve" Nr.1000 Rep. 
Nr.462/1 Kol. date 26.06.2014, lidhur midis zoteruesit te aksioneve dhe porositesit z.Sadrit 
Danaj dhe personit te besuar-perfaqesuesit te aksioneve ne te ardhmen z.Mikel Hyskaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mikel Hyskaj")                      Nga data "12/06/2014             
Ne daten "12/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Sadrit Danaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-595985-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDFD457-818C-43C6-8F7C-6442528B03AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE34BE7-C95F-441F-83D0-71DF45DC067D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A87C472-6A3F-4C78-9D17-D6AFFD9D9A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE10B74-FC41-4144-9B03-1ADC52B316DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7372E5DF-D6DB-42CF-A14A-86A0338976EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48C281E-9797-47BB-A8DA-CE045689016E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE37E02-1F04-43B6-A004-3AC91FFDF79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762D1E4A-FD9E-422A-AA3A-88AF06CD8F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B55AC20-6818-4E8D-83F2-F71E3521E70F
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23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769727-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107488-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184038-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849207-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-017946-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA5DC8A-B8C4-4E1C-857D-E4D6F436A1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF35B5C-B9C0-47EE-9E42-F64CED9CF643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A77874-794C-4065-A4F5-721A676870F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F443C3E-B05D-49CE-ACFE-90C12DC2D437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F443C3E-B05D-49CE-ACFE-90C12DC2D437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75ED23B-ED67-442D-9589-BCD8DB8DC610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752D0052-8F98-43A1-B0F0-3C70772997B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE87DAF-2758-421D-8EB0-FFC9FA2C7D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC9AA80-BE07-47D7-8991-BD209F895D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5288BDD5-5321-44C1-B717-E0C13CB4548B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2373D5B8-0F09-4DD0-8A00-0903D620317A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E110AC-EFCA-4FED-A7B9-3AA068E2A91C
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31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409097-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889546-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266938-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.07.2019 për riemërimin e 
administratorit Mikel Hyskaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@nisatel.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mikel Hyskaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/06/2014")            u be              ("16/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mikel Hyskaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/06/2019")            u be              ("16/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291556-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  MARINERO 2018 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar MARINERO 2018.xlsx
Pasqyrat Financiare MARINERO V.2018.PDF
Vendimi Marinero.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D91818-B0E3-4C98-A9F7-2E0E67647C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD39427D-A59D-4EBF-835C-8C234E13631F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28943BEA-9141-41C9-9AF3-8C6BEF648149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266EBB41-8E0B-481C-B1DB-E95C9B356C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40F0B9D-ABAD-43BE-B97E-12A890280E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55205522-E58A-41B1-87EB-A26E5FAAEEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65A0E34-0E15-4832-A10D-F969DF627DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65A0E34-0E15-4832-A10D-F969DF627DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457F7643-B2A4-4328-9E39-E7C2D59F118C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DE8F9A-58F1-4F1C-A194-0A2D742C8620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9EA480-67BA-4DAA-B74A-AB72FA4549AA
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24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554857-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.07.2020 për riemërimin e 
administratorit Mikel Hyskaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mikel Hyskaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/07/2019")            u be              ("17/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mikel Hyskaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/07/2020")            u be              ("17/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563482-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  MARINERO 2019 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (1).xlsx
Vendimi ortakut 2019 MARINERO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MARINERO 2019.xlsx
Pasqyrat financiare 2019 MARINERO.pdf

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-746859-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  MARINERO 2020 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra financiare Marinero 2020.pdf
vendimi marinero 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MARINERO 2020.xlsx

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832083-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit nga data 13.12.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA9BE4D-922B-4E0F-AF70-003327447DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60208DDD-9B4C-47CB-B406-624CD0EF45DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66308EBD-F1B3-40CB-AEDF-CA3955A8D0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66308EBD-F1B3-40CB-AEDF-CA3955A8D0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF26A5EB-5E53-47C1-B0B4-7D104ED9674B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ED29A4-A47B-4729-8DAD-C26329D05975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7536B05A-3C93-4847-93E9-8FF182582482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0094F4-25B2-4FD0-A08D-B85DC0553315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0094F4-25B2-4FD0-A08D-B85DC0553315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AEBC0E-A143-4DB6-A9D0-521F30DC14B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A754F18F-13B1-4392-8392-92F359C23A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C18998A-C5A3-41AF-812A-0CF26FBF9679
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Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964366-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar MARINERO 2021.xlsx
BILANCI 2021 MARINERO.PDF i firmosur.PDF
Marinero Vendimi 2021.pdf
Pasqyra e performancës  MARINERO 2021 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (1).xlsx

Datë: 04/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447312CB-1C0D-4C1B-A4C8-DD8D55C39642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB2D440-D667-484A-8D00-088BAE712C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7196FEA6-4A97-4565-B0EA-17DA363035E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF1271B-B4FD-4D49-95BA-82985BDE3739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1692C4-CC6B-4AA2-8B28-2E627EE073D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1692C4-CC6B-4AA2-8B28-2E627EE073D1

